红塔证券股份有限公司 2024 年-2026 年职工健康体检昆明地区采

购项目成交结果公示

红塔证券股份有限公司 2024 年-2026 年职工健康体检昆明地区采购项

目(项目编号:HCZB02202408014)两次公开招标失败，采购人依据相关规定

采用单一来源采购方式进行采购。采购人于 2024 年 10 月 18 日在云南省昆

明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15楼评标室 1组织了单一来源

采购谈判会议，现将采购结果公示如下：

成交人:昆明医科大学第一附属医院；

含税单价成交价：男性职工¥1200.00 元/人；女性职工¥1500.00 元/人；

增值税专用发票税率：0%；

服务期限：3 年，合同一年一签；

项目负责人：陆馨；

其余内容详见《最终承诺函》。

公示期：2024 年 10 月 21 日-2024 年 10 月 23 日

采购人：红塔证券股份有限公司

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联系人：陈虹、赵静雯、蒋红芬

联系电话：0871-64885109、64885049

电子邮箱：840229677@qq.com

日 期：2024 年 10 月 21 日

mailto:840229677@qq.com